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سن لامنس، دیوگو دالوت، هری مگوایر، لیساندرو مارتینس، لوک 
شو، کاسمیرو، کوبی ماینو، آماد دیالو، برونو فرناندز، متئوس کونیا 

و برایان امبومو.

ویکاریو، آرچی گری، ژوائو پالینیا، کریستین رومرو، میکی فان د 
فن، دستینی اودوگی، کانر گالاگر، پاپه سار، کولو موانی، دومینیک 

سولانکه و ژاوی سیمونز.

ترکیب احتمالی تاتنهامترکیب احتمالی منچستریونایتد

یونایتد در مجموع 
نسبت به فصل 

گذشته بسیار دقیق‌تر 
عمل کرده است. 
14گل آنها از روی 

ضربات ایستگاهی 
)به جز پنالتی‌ها( 

تأثیرگذار بوده و از این 
نظر پس از آرسنال 

)17( صدرنشین لیگ 
 برتر، در رتبه دوم 
قرار دارند. برونو 

فرناندز در این امر 
 نقش بیشتری 

داشته است
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ادامه فینال‌ها برای تازه‌کار
مایکل کریک از وقتی آمده، فرصت سر خاراندن پیدا نکرده است

سرمربی موقت منچستریونایتد بدشانس است که در 
شروع کارش با این تیم، همه حریفانش سخت 
بوده‌اند. او ابتدا با ارائه بازی برتر توانســت 
منچسترســیتی را ببرد و سپس بلافاصله 
مدعی اصلی قهرمانی یعنی آرســنال را 
شکست داد و سپس نوبت فولام رده هفتمی 

رســید و پیروزی مقابل این تیم، حالا امروز 
هم یک بازی سخت دیگر مقابل تاتنهام دارد؛ 
تکرار فینال فصل پیش لیگ اروپا که تاتنهام 

جام را برد.
   منچستریونایتد در 6بازی اخیر لیگ مقابل 
تاتنهام پیروز نشــده و 3تساوی و 3شکست 
داشته که این طولانی‌ترین روند بدون پیروزی 

مقابل این حریف است.
   تاتنهام پس از چلســی که بین سال‌های 
۲۰۱۲ تا ۲۰۱۷، ۱۲بازی بدون شکســت مقابل 
یونایتد داشــت، دومین رکورد طولانی‌ترین 
شکست‌ناپذیری )8بازی در تمام رقابت‌ها( را 

در قرن بیست‌و‌یکم مقابل این تیم دارد.
   تاتنهام با توماس فرانک در اروپا خوب است 
و به‌عنوان یکی از 5تیم انگلیسی توانست به 
مرحله یک‌هشــتم پایانی صعود کند، اما در 
لیگ برتر با اینکه هفته پیش توانست شکست 
2بر صفر از منچسترســیتی را با تساوی 2-2 
عوض کند، اوضاع خوب نیست. تاتنهام که در 
ســال۲۰۲۶ هیچ بردی در لیگ برتر نداشت، 
در بازی با ســیتی در آستانه سومین شکست 

خود از 4بازی بود و در 6بازی لیگ برتر بدون برد است. این 
طولانی‌ترین روند ناکامی آنها از زمان 7بازی بدون برد فصل 

25-2024 است.
   ماتئوس کونیا یکی دیگر از بازیکنان یونایتد است که به فرم 

ایده‌آل خود رسیده و در 9بازی اخیر خود در لیگ 
برتر، 5گل داشته است. از روز 15دسامبر و 
بازی مقابل بورنموث تا به امروز، هیچ بازیکنی 

در این لیگ بیشتر از او گل نزده است.
   از دیگر اخبار یونایتد این است که انتظار 
می‌رود میسون ماونت پس از مصدومیت 
خیلی زود به میادین بازگــردد، اما پاتریک 
دورگو و ماتیاس دلیخت حداقل تا پایان فوریه 

از میادین دور خواهند بود.
   تاتنهام از یک نظر در صدر جدول لیگ برتر 
قرار دارد؛ مصدومان! این تیم ۱۳مصدوم دارد 
که هنوز هیچ تاریخ بازگشتی برای امثال دیان 
کولوسفسکی و کوین دانسو درنظر گرفته نشده 
است. سولانکه، زننده هر دو گل به من‌سیتی 
و جد اسپنس، مدافع تیم، هر دو با مصدومیت 
ساق پا دست و پنجه نرم می‌کنند و معلوم نیست 

به این بازی برسند.
   بازی رفت این فصل در ورزشگاه تاتنهام با 
تساوی ۲-۲ به پایان رسید و آن بازی تحت‌تأثیر 
گل‌های دیرهنگام قرار گرفت. گل برایان امبومو 
در اواسط نیمه‌اول، تیم مهمان را تا دقیقه۸۴ 
در مسیر پیروزی قرار داد تا اینکه ماتیس تل 
بازی را به تساوی کشاند. ریچارلیسون سپس 
با گلزنی در دقیقه اول وقت‌های تلف‌شده، بازی 
را به نفع تاتنهام تغییر داد، اما ماتیاس د‌لیخت 
5دقیقه بعد با ضربه سر، گل تساوی یونایتد را 

به ثمر رساند.
   فصل گذشته، تاتنهام دقیقا همین بازی را با نتیجه 3بر 
صفر برد و فان د فن ستاره مسابقه در هر دو نیمه زمین بود. 
در تاریخ لیگ برتر، تنها یک‌بار تاتنهام 2بازی متوالی خارج از 

خانه مقابل یونایتد در اولدترافورد را برده است.

ستاره‌ای که اسراف شد
چرا ژابی به اندریک فرصت خودنمایی نداد؟

ســتاره‌ای که فلورنتینو پرس برایش 60میلیون 
یورو هزینه کرده بود، به‌قدری از سوی ژابی آلونسو 
به نیمکت دوخته شد که چاره‌ای جز جدایی پیدا 
نکرد. این بازیکن در کل فصل 90دقیقه هم فرصت 
بازی به‌دست نیاورد و به‌ناچار به‌مدت نیم‌فصل به 
لیون قرض داده شد و حالا در این باشگاه، او را با 
کریم بنزما مقایســه می‌کنند و لیگ فرانسه یک 
پدیده جدید دارد؛ اندریک. این بازیکن برزیلی روز 
18ژانویه نخستین بازی خود را در لیگ‌یک برای 
لیون انجام داد و با اینکه فقط 2بازی انجام داده، 

به‌عنوان بازیکن ‌ماه انتخاب شده است.
بیایید این مهاجم برزیلی را با دیگر ستاره‌های ‌ماه 

ژانویه در اروپا مقایسه کنیم.
  اندریک در نخستین مسابقه و در پیروزی 2بر 
یک مقابل برست، یک پاس گل داد. در بازی دوم 
و در برد 5بر‌2 مقابل متس نقش تعیین‌کننده‌ای 
داشت و هت‌تریک کرد. هواداران لیون از اینکه این 
بازیکن ۱۹ساله می‌تواند برای باشگاه این کارها را 
انجام دهد، هیجان‌زده هستند. دومین بازیکن برتر‌ 
ماه ژانویه لیگ یک فرانسه، عثمان دمبله، برنده 

توپ طلا از پاری‌سن‌ژرمن بود با 20امتیاز.
  بهترین بازیکن ‌ماه بوندس‌لیگا که بود؟ مایکل 
اولیسه. این بازیکن فرانسوی در 5مسابقه، 3گل 
به ثمر رســاند و 8پاس گل داد. او در هر بازی به 
تیم کمک کرد و بایرن 3بــازی را برد، یک بازی 
را باخت و یک بازی را مســاوی کــرد. مقام دوم، 
آندری کراماریــچ، مهاجم کــروات هوفنهایم ‌با 

۱۵امتیاز بود و مقام سوم هم به الکسیس 
کلود-موریس، مهاجم آگسبورگ )۱۰ 

امتیاز( رسید.
  در سری‌آ، لائوتارو مارتینس، 
مهاجم آرژانتینــی اینترمیلان با 

20امتیاز بازیکن ‌ماه شــد. اینتر که با ۵۵امتیاز 
صدرنشین لیگ بود، در ژانویه 6بازی انجام داد که 
حاصل آن 5برد و یک‌ تساوی بود. مارتینز 3گل به 
ثمر رساند و دروازه بولونیا، اودینزه و پیزا را باز کرد. 
مایک مانیان، دروازه‌بان فرانسوی آث میلان در 
رده دوم و فدریکو دیمارکو، مدافع ایتالیایی اینتر 

هم در رده سوم قرار گرفتند.
  در لالیگا، لامینه یامال بازیکن برتر‌ ماه شــد؛ 
بالاتر از امباپه که همــواره دارد گل می‌زند. این 
بازیکن 18ساله اسپانیایی در 4مسابقه، 2گل زد 
و یک‌پاس گل داد. او در پیروزی 3بر صفر مقابل 
رئال اویدو و در برد 3بر یــک مقابل الچه گل زد. 
مقام دوم هم به میکل اویارزابــال، مهاجم رئال 

سوسیداد و رده سوم به کیلیان امباپه رسید.
  در لیگ برتر، ایگــور تیاگو از برنتفورد بهترین 
بازیکن ‌ماه شــد؛ مهاجم 24ســاله برزیلی که با 
۱۶گل، دومیــن گلزن برتر این رقابت‌ها‌ســت و 
تنها ارلینگ هالند از منچسترسیتی با ۲۰گل زده 
از او بهتر اســت. در پیروزی 4بر‌2 مقابل اورتون 
هت‌تریک کــرد و در پیروزی 3بــر صفر مقابل 
ســاندرلند نیز 2گل دیگر به ثمر رســاند. بخش 
عمده‌ای از عملکرد این تیم که آنها را با ۳۶امتیاز 
در جایگاه هفتم قرار داده، مدیون عملکرد ایگور 
تیاگو است. این بازیکن برزیلی که توسط وره، از 
پارانا، کشف شد و نخستین بازی حرفه‌ای خود را 
با کروزیرو انجام داد، قبل از پیوستن به این باشگاه 
انگلیسی در سال۲۰۲۴، برای لودوگورتس رازگراد 
در بلغارستان و کلوب بروژ در بلژیک بازی کرد. 
نفر دوم این لیگ آنتوان سمنیو، مهاجم 
بورنموث و منچسترســیتی و نفر سوم 
هــم فلوریان ورتس، هافبــک آلمانی 

لیورپول بود.


